
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 練習試合

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 練習試合

19 日 練習試合

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日 練習試合

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

18 13

来月の予定 選手権大会（春高）　中予地区予選・県大会

計　画

活動日 休養日

公開授業参観❷　３年７限平常ゼミA 放課後 1.5 ○

公開授業参観❶ 放課後 1.5 ○

放課後 1.5 ○

40分授業　生徒面接❺
３年７限平常ゼミC

放課後 1.5 ○

○

全統共通テスト模試（3年）❷ 新居浜高専 終日 8 ○

全統共通テスト模試（3年）❶　女子バスケット
ボール予選会場 ○

放課後 1.5 ○

学部･学科説明会（1・2年⑤⑥　⑦限は木⑤
の授業）

放課後 1.5 ○

放課後 1.5 ○

40分授業　生徒面接❹ 放課後 1.5 ○

人権・同和教育講演会（40分×7限後）
自転車車体検査（～27日） ○

本校 午前 4 ○

吉田高 終日 8 ○

40分授業　生徒面接❸
３年７限平常ゼミＢ

放課後 1.5 ○

コース選択説明会（１年）、型・科目選択説明
会（２年）   生活指導週間（～22日）

放課後 1.5 ○

40分授業　生徒面接❷ 放課後 1.5 ○

第2回生活アンケート（～17日）　　40分授業
生徒面接❶　代議員・専門委員会④

放課後 1.5 ○

スポーツの日　U18バスケットボール試合会
場 ○

ベネッセ記述模試（3年）❷ 午後 3 ○

ベネッセ記述模試（3年）❶ 伊予農業高 午前 4 ○

２学期中間考査➍ ○

２学期中間考査➌ ○

２学期中間考査➋ ○

２学期中間考査➊ ○

○

○

○

第２回実用英語技能検定（一次） ○

読書活動ＨＲ活動（全学年、⑦限） ○

休養日
時間帯 時間

○

(男子バレーボール）部　（１０月）　月間計画
活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日


